
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Reoionale perer la lalairia

Istituto Comprensivo Statale 
“G. Marconi”

VIA ASSUNTA 
Petilia Policastro (KR)

C. F. N. 81005510797 CODICE UNIVOCO UFQ8FM-C. 
BANCA D’ITALIA IT55W0100003245453300312321

88837 - Via Assunta s.n.c. N tel./fax: 0962.433253 e-mail: KRIC81600E@istruzione.it Web: 
www.icmarconikr.gov.it

Determina Dirigenziale

Attività/Progetto: PNSD#28 ANIMATORI DIGITALI 

Descrizione fornitura/servizio: Corso di formazione sulle nuove tecnologie didattiche

Tipologia: Nomina Docente per formazione interna personale

Responsabile unico del procedimento: Dirigente Scolastico

Il dirigente scolastico

Visto Il decreto 28 agosto 2018, n. 129, Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, che sostituisce il D.I. n. 44/2001;

Viste le Linee Guide del PNSD

Visto Il regolamento d’Istituto contenente criteri e limiti per lo svolgimento dell’attività negoziale da parte 

del Dirigente Scolastico;

Vista la delibera del Consiglio di Istituto di approvazione del programma annuale per l’esercizio finanziario 

in corso; 

 Accertata la necessità di utilizzare il finanziamento PNSD# Animatori Digitali 

 Precisato che il fine pubblico da perseguire è l’efficienza dell’attività didattica  

 Valutata  la necessita di retribuire l’attività organizzativa e di funzionamento  

 Visto il DPR 28/12/2000 n. 445;

 Vista la disponibilità di bilancio; 

 Verificato la necessità di procedere, all’utilizzo del finanziamento entro il 31 dicembre c.a.

KRIC81600E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004543 - 17/12/2018 - A15c - Progetti - U

mailto:KRIC81600E@istruzione.it
https://www.notiziedellascuola.it/legislazione-e-dottrina/indice-cronologico/2018/agosto/DECRETO_MIUR_20180828_129
http://www.icmarconikr.gov.it/


DETERMINA

Di procedere, con apposito atto amministrativo,  alla nomina  della DSGA Rosa Maria Rizzuti  quale 
Referente organizzativa contabile del progetto.

Gli emolumenti corrisposti per l’attività organizzativo-contabile e gestionale saranno di € 30,00 ora, per un 

totale di € 500,00 lordo stato.

Ulteriori note:

La spesa verrà imputata al progetto#28 Animatori Digitali

Il presente provvedimento verrà pubblicato nella apposita sezione della Amministrazione trasparente "Provvedimenti 

Dirigenti - Determine attività negoziale”;

                                                                         Il dirigente scolastico
                                                                          Prof. Roberto Caroleo

                                                                                          

KRIC81600E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004543 - 17/12/2018 - A15c - Progetti - U


	Determina Dirigenziale
	DETERMINA

